[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации  муниципального образования

муниципального района «Сыктывдинский»

«Сыктывдiн» муниципальнöй районын

муниципальнöй юконса администрациялöн

ШУÖМ

от 31 октября  2019 года                                                                                               № 10/1366
Об утверждении плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2020 год
Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю. Носов).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Руководитель администрации
муниципального района

                               Л.Ю. Доронина
Приложение
к постановлению администрации МО МР «Сыктывдинский»

от 31 октября 2019 года № 10/1366
ПЛАН
	проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 20
	20
	год

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя
(ИП), деятельность которого
подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН, ОГРНИП)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5

	места нахождения ЮЛ
	места фактического
осуществления деятельности
ЮЛ, ИП
	места нахождения объектов 2

	дата государственной
регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ,
ИП деятельности в соответствии с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	Муниципальный жилищный контроль

	Общество с ограниченной ответственностью "Теплоэнергетика и коммунальные услуги"
	168200 Республика Коми Сыктывдинский район с. Зеленец, квартал 2-й, д. 13А
	168200 Республика Коми Сыктывдинский район с. Зеленец, квартал 2-й, д. 13А
	-
	1071109000060
	1109008257
	качество содержания жилищного фонда по адресу с. Зеленец квартал 2-й дом 20
	24 января 2007 г.
	-
	-
	294 - ФЗ
	июль 2019 года
	2
	16
	Выездная
	Управление ЖКХ
	-